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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73221404H

2. Data e Regjistrimit 21/08/2017
3. Emri i Subjektit ERSA - DEINA 2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagja "15 Tetori", Rruga "Kastriot Muça", 
godina nr. 3. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtaris së shoqërisë do të jetë në fushën e 

këmbimit  valutor. Ushtrimin e veprimtarisë së transferimit 
të parave në emër dhe për llogari të subjektit financiar jo 
bank Ak Invest dhe Money Gram. Shoqëria mund të ushtroj 
gjithashtu dhe aktivitete të tjera plotësuese dhe ndihmëse në 
përputhje me legjislacionin në fuqi të konsideruara me 
përfitim dhe të dobishme për arritjen e objektivave të 
shoqërisë. Sherbime financiare, konsulenc.
Zamir Veliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2022                Deri: 27/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZamirVeliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERSA - DEINA 2017
E-Mail: zamirveliu@hotmail.com  
Telefon: 0693304368  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-424822-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158814-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 08.04.2019, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 2- 
Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zamirveliu@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtaris së shoqërisë do të jetë në fushën e këmbimit  
valutor. Ushtrimin e veprimtarisë së transferimit të parave në emër dhe për llogari të 
subjektit financiar jo bank Ak Invest dhe Money Gram. Shoqëria mund të ushtroj 
gjithashtu dhe aktivitete të tjera plotësuese dhe ndihmëse në përputhje me legjislacionin në 
fuqi të konsideruara me përfitim dhe të dobishme për arritjen e objektivave të shoqërisë.")          
u be            ("Objekti i veprimtaris së shoqërisë do të jetë në fushën e këmbimit  
valutor. Ushtrimin e veprimtarisë së transferimit të parave në emër dhe për llogari të 
subjektit financiar jo bank Ak Invest dhe Money Gram. Shoqëria mund të ushtroj 
gjithashtu dhe aktivitete të tjera plotësuese dhe ndihmëse në përputhje me 
legjislacionin në fuqi të konsideruara me përfitim dhe të dobishme për arritjen e 
objektivave të shoqërisë. Sherbime financiare, konsulenc.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Rruga Jakov Mile, Pallati nr. 24;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DF554D-8BF2-4D35-9433-008D8E35642F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E948059C-7BCF-4DFE-AEEE-1E36233FB96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D16A5D-E6AB-4478-8EE2-2E00527F30A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D711CB-4D62-4477-8779-8E14DE7FA450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D711CB-4D62-4477-8779-8E14DE7FA450
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02/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-022618-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 27.10.2022, për riemërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zamir Veliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/08/2017")            u be              ("27/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zamir Veliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/08/2022")            u be              ("27/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046053-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.12.2022 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
Rruga Jakov Mile, Pallati nr. 24;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1235FA-067F-44B5-8C1D-FB0BEE8542F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7E7D2E-8BD1-4147-9218-681D8DB3DAF8

